
Beförderndes Unternehmen: Reisebusbetrieb Christian Orseschek

Name des Fahrers/der Fahrerin: Tour 19

Haltestelle Uhrzeit

Gartow Wendlandtherme 07:00

Höhbeck Schwedenschanze 07:10

Gorleben 07:22

Grippel 07:26

Langendorf Ost 07:30

Langendorf Ort 07:30

Kacherien 07:33

FS Hitzacker 07:58

FSV 57   Gartow - Höhbeck - Gorleben - Grippel - Langendorf - Kacherien - 

FS Hitzacker


